
1 

 

 APSTIPRINĀTS 

 08.01.2025.RTK domes sēdē 

protokols Nr.1-2025 

Rīgas Tehniskās koledžas    

2025.gada darba plāns 
 

mēnesis datumi 
nedēļa 

pēc 
grafika 

mēneša 
nedēļa 

Pasākuma nosaukums 

ja
n

vā
ri

s 

06.01. – 10.01. 19 

1 07.01. – grupu audzinātāju/ st. progr.direktoru sanāksme  
08.01. – RTK ERASMUS+ komisijas sēde 
08.01. – administrācijas sēde 1000  118.k. 
08.01. – RTK Domes sēde (on-line) 
09.01. – lekcija Zvaigznes ABC latviešu valodas skolotājiem  
09.01. – Enerģētikas katedras sanāksme 

13.01. – 17.01. 20 

2 14.01. – konkursa SkillsLatvia 2025 prasmju konkursa 
“Automobiļu tehnoloģijas” pusfināls 
14.01. - Ekoskolas pasākums - lekcija „Zaļa josta” pārstāvji 
15.01. – Vecāku diena – ZOOM 1800 

15.01. – Instruktāžas 1.un 2.kursiem 
16.01. – “Young Car Mechanic” 2025 pirmā kārta 
16.01. – NEP Loģistika, tikšanās ar Inesi Jasmani 
16.01. – Datorikas un elektronikas katedras sanāksme 
 

20.01. – 24.01. 21 

3 21.01. – Saldus tehnikuma direktores vizīte 
22.-23.01. KvD aizstāvēšana - A-IT-3  
22.01. – KvD aizstāvēšana A-E-3, 
23.01. – KvD aizstāvēšana - A-S-3  
22.01. – administrācijas sēde 1400  118.k. 
24.01. – KvD aizstāvēšana A- MH/MB-3   
 

27.01. – 31.01. 22 

4 27.01. – KvD aizstāvēšana – A-AM-3   
28.01. – KvD aizstāvēšana - A-K-3  
29.-31.01. - Virziena "Mehānika un metālaps., siltumenerģ., 
siltumteh. un mašīnzinības" akreditacijas komisijas vizīte 
30.01. – izlaidums studentiem 1800 

 

fe
b

ru
ār

is
 

03.02. – 07.02. 23 

1 01.02. – koncerts „mandarīns. Laimīgu Jauno gadu”.  
Kori: „Mīts”, „Rīga”, „Tonika” un Ozolnieku mūz.sk. orķestris 
04.02. – grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 
05.02. – 1630 – Administrācijas tikšanās ar studentiem – semestra 
rezultāti, rotācija, cita informācija 
 

10.02. – 14.02. 24 
2 2.kursiem – KONKURSI „Labākais savā profesijā” 

Valentīndienas pasākums 
 

17.02. – 21.02. 25 

3 18.02. – karjeras diena ar SIA „NOVIKONTAS” pārstāvjiem 
Vecāku diena – ZOOM 1800 
21.-23.02. – izstāde „SKOLA 2025” Ķīpsalā 
 

24.02. – 28.02. 26 4 Prakses aizstāvēšana – 4.kursiem 

m a rt s 03.03. – 07.03. 27 1  04.03. – grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 



2 

 

mēnesis datumi 
nedēļa 

pēc 
grafika 

mēneša 
nedēļa 

Pasākuma nosaukums 

10.03. - 14.03. 28 
2 13.03. – atvērto durvju diena 

14.03. – RTU karjeras diena Ķīpsalā 
14.03.- Matemātikas/Pī diena  

17.03. – 21.03. 29 
3 Vecāku diena – ZOOM 1800 

Ekoskolas pasākums + dabaszinību nedēļa 
21.03. – Pedagogu metodiskā diena 

24.03. – 28.03. 30 

4 24.-28.03. – Digitālo prasmju nedēļa – 
konkurss/viktorīna datormācībā - 1.kursiem 
27.03.  1000– Latvijas Koledžu asociācijas lietišķās pētniecības 
konference „Izglītība. Izaugsme. Ilgtspēja. 2025” 

28.-29.03. – AMI veselības diena direktoriem un vietniekiem 
Smiltenē 

ap
rī

lis
 

31.03. – 04.04. 31 
1 01.04. – grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 

Audzēkņu mācību rezultātu izvērtēšana 

07.04. – 11.04. 32 
2 10.04. – ATTĀLINĀTĀ atvērto durvju diena 

RTK Konventa sēde 

14.04. – 18.04. 33 
3 „Labo darbu un tīrības nedēļa” 

Vecāku diena – ZOOM 1800 

21.04. – 25.04. 34 
4 25.04. – RTK 90 gadu jubileja 

26.04. – Latvijas  Lielā talka 

28.04. – 02.05. 35 5 Studentu zinātniski praktiskā konference (~29.04.) 

m
ai

js
 

05.05. – 09.05. 36 

1 06.05. – grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 
07.-10.05. – „SkillsLatvija” - fināls – Ķīpsalā 
Robotikas un elektronikas diena 
Konkurss/viktorīna profesijā  - 2.kursiem  

12.05. – 16.05. 37 

2 Vecāku diena 3.kursiem – ZOOM 1800 
15.05. – atvērto durvju diena 
15.05. – 3x3 Basketbola turnīrs  
„RTK lepnums2025” (~16.05.) 

19.05. – 23.05. 38 
3 21.-22.05. - CE matemātika 

Ekoskolas padomes vēlēšanas 
Sporta diena 2.kursiem (~23.05.) 

26.05. – 30.05. 39 4 26.-27.-27.05. CE latviešu valoda 

jū
n

ijs
 

02.06. – 06.06. 40 

1 02.- 05.06.   CE – angļu valoda 06.06.- CE krievu valoda 
03.06.- grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 
06.-07.05. – AMI darbiniekiem veselības diena Malnavā 
Ekoskolas pasākums 1.kursiem (~03.06. – velosipēdu diena) 

09.06. – 13.06. 41 
2 Izglītojamo semestra rezultātu izvērtēšana  

Vecāku diena – ZOOM 1800 (~11.06.) 
RTK darbinieku metodiskā (sporta) diena (~12.06.) 

16.06. – 20.06. 42 

3 Izlaidums studentiem 
Uzņemšanas komisijas darba sākums 
PKE 4.kursu audzēkņiem 
 

23.06. – 30.06.Pr 43 
4 PKE 4.kursu audzēkņiem 

30.06. - Izlaidums audzēkņiem 

jū
lij

s 

01.07.Ot – 04.07. 44 1 01.-13.07. XIII Latvijas skolu Dziesmu un deju svētki – 
piedalīšanās, citu kolektīvu uzņemšanā RTK Lēdmanes ielā 3 

Uzņemšanas komisijas darbs 
Audzēkņu un studentu uzņemšana 

 

07.07. – 11.07. 45 2 

14.07. – 18.07. 46 3 

21.07. – 25.07. 47 4 

28.07. – 01.08. 48 5 



3 

 

mēnesis datumi 
nedēļa 

pēc 
grafika 

mēneša 
nedēļa 

Pasākuma nosaukums 
au

gu
st

s 

04.08. – 08.08. 49 1 
Uzņemšanas komisijas darbs 

Audzēkņu un studentu uzņemšana 
11.08. – 15.08. 50 2 

18.08. – 22.08. 51 3 

25.08. – 29.08. 52 
4 Pedagogu metodiskā diena 

 

 

    

Se
p

te
m

b
ri

s 

01.09-05.09. 1 1 
Zinību dienas pasākumi 
grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 

08.09.-12.09. 2 2 
1.kursu Sporta diena 
Latv.valodas un literatūras mēnesis 

15.09.-19.09. 3 3 Vecāku diena – ZOOM 1800 

22.09.-26.09. 4 4  

o
kt

o
b

ri
s 

29.09.03.10. 5 1 Skolotāju dienas pasākumi 

09.10.-10.10. 6 2 
grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 
 

13.10.-17.10. 7 3 Vecāku diena – ZOOM 1800 

20.10.-24.10. 8 4 Svešvalodu mēnesis 

27.10.-31.10. 9 5 3.kursiem – KONKURSI „Labākais savā profesijā” 

n
o

ve
m

b
ri

s 

03.11.-07.11. 10 1 
Vēstures un soc.zinību mēnesis 
grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 

10.11-14.11. 11 2 
Patriotiskās nedēļas pasākumi 
RTK stipro kauss – Lāčplēša dienai veltīts 

17.11.-21.11. 12 3 RTK Lepnums 2025 

24.11.-28.11. 13 4 Vecāku diena – ZOOM 1800 

d
e

ce
m

b
ri

s 01.12.-05.12. 14 1 grupu audzinātāju/ SP direktoru sanāksme 

08.12.-12.12. 15 2 Vecāku diena – ZOOM 1800 

15.12.-19.12. 16 3 Ziemassvētku pasākumi 

  



4 

 

Obligātas regulāras sanāksmes  

katru pirmdienu 
900 

darba plānošanas sanāksme   
Braslas 16 
113.k. 

Direktore  
R.Gintaute-Marihina 

mēneša 1.nedēļas 
otrdienā   1130 

Grupu audzinātāju/ Studiju 
programmu direktoru  
sanāksme  

Braslas 16/  
Lēdmanes 3 –
ZOOM  221.k. 

D.Bērziņa 
T.Fedotovska 

mēneša 2.nedēļas 
otrdienā  1530 

Stipendijas komisijas sanāksme 
Braslas 16 
113.k. 

K.Rūtiņa 

mēneša 2.nedēļas 
trešdienā   1520 

Vispārizglītojošā satura 
nodrošināšanas pedagogu 
sanāksme  

Braslas 16 
258.k 

E.Džeksone 

mēneša 1. un 3.nedēļas 
trešdienās   1400 

Administrācijas sēdes 
Braslas 16 
118.k. 

Direktore 
 R.Gintaute-Marihina 

mēneša 3.nedēļas 
ceturtdienā    1520 

Datorikas un elektronikas 
katedras sanāksmes 

Braslas 16 
204.k. 

I.Būmanis 

mēneša 4.nedēļas 
ceturtdienā   1520 

Enerģētikas katedras 
sanāksmes 

Braslas 16 
104.k. 

N.Breners 

mēneša 4.nedēļas 
ceturtdienā  

Inženierzinību un ražošanas 
tehnoloģiju katedras 
sanāksmes 

Lēdmanes 3 
V.Gutakovskis/ 
S.Eihmane 

vismaz vienreiz mēnesī Metodiķu sanāksmes Braslas 16 I.Ulmane 

vienreiz ceturksnī Tehniskās padomes sēdes Braslas 16 106.k. P.Čivčs 

vienreiz semestrī RTK ERASMUS+ komisijas sēdes Braslas 16 L. Berkoviča 

vismaz 2 reizes gadā RTK Domes sēdes Braslas 16 113.k. K.Rūtiņa 

reizi gadā RTK Konventa sēde 
Braslas 16  
113.k. 

Direktore 
 R.Gintaute-Marihina 

AMI sporta centrs  

Sacensības/ Pasākumi   Atbilstoši mēneša plānam  
I.Bukovska 
N.Struža 

Sports RTK 

Sacensības/ Pasākumi   Atbilstoši mēneša plānam  G.Ruža 

Treniņi izlašu komandām 
 dambretes 
 Volejbols 

Braslas 16 
Lēdmanes 3 

G.Ruža, 
R.Rusanovs 

I, II, IV Trenažieru zālē audzēkņiem Braslas 16 O.Paeglekalns 

III, V Sports darbiniekiem Braslas 16 
O.Paeglekalns 
G.Ruža 

Dienesta viesnīca, izglītojamo pašpārvaldes, pašdarbība, interešu izglītība  

pirmdienas un 
ceturtdienas plkst.1630 

Deju kolektīva “Mazais Ritenītis” 
mēģinājumi 

Aktu zāle 
Lēdmanes 3 

A.L.Daugaviete 
I.Ladiga 

trešdienās plkst. 1530 
Izglītojamo pašpārvaldes 
sanāksmes 

Braslas 16, 605.k. AP, D.Bērziņa 

pirmdienās 1430 Studentu pašpārvaldes sanāksmes Braslas 16, 605.k. SP, D.Bērziņa 

mēneša 2.otrdienā 1530 DV  īres valdes sēde Ieriķu 4 M.Eihenbauma 

otrdiena un ceturtdiena  
plkst. 1510 

Jauktā kora „Mīts” mēģinājumi Braslas 16 
I.Švarcbaha 
A.Švarcbahs 

otrdienās 1510 Teātra studijas mēģinājumi Braslas 16 605k.  R.Reliņa 

ceturtdienās 1510 Dronu pulciņš 
Braslas 16  
502/Elektronikas lab. 

V.Aksjonovs 



5 

 

 

 

Snieguma un rezultatīvie rādītāji 2025.gadā 
 

 Par 3% samazināt priekšlaicīgi studijas/mācības pārtraukušo  studentu un 
izglītojamo skaitu; 

 Par 3% izglītojamo pieaugums stratēģiskās specializācijas jomās; 

 Par 5% pieaugums lietišķā pētniecībā iesaistīto akadēmiskā personāla un studentu 
skaita; 

 Samazināt priekšlaicīgi mācības pametušo studentu un izglītojamo skaitu 
metodiskas virsvadības jomās  – 4%; 

 Pieaugums studentu dalībai ERASMUS mobilitātes programmās – par 2%; 

 Pieaugums RTK docētāju dalībai mobilitātēs (vieslektoru skaits) – 2%; 

 Vieslektori no citām ES augstskolām un uzņēmumiem – par 3%; 

 Pieaugušo tālākizglītības programmu izsniegto dokumentu/ apliecību skaita  
pieaugums – par 10%; 

 Metodisko darbu izstrādes palielināšana metodiskās virsvadības jomās – par 10%; 

 Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti – 7 balles un augstāk vismaz 70% 
audzēkņu; 

 Profesionālās vidējās izglītības izlaidumā  > 230 absolventi; 

 100% izpildīts uzņemšanas plāns  (audzēkņiem un studentiem); 

 Palielināt maksas studentu skaitu (5% no kopējā skaita); 

 Palielināt noslēgto sadarbības līgumu skaitu ar profesionālām skolām, augstskolām, 
uzņēmumiem – vismaz 5 līgumi; 

 Izveidot EkoSkolas padomi līdz 2024./25.m.g. 2.semestra beigām. 
 
 
 

Direktore      R.Gintaute-Marihina 


